

آیا وقت آن نرسیده که خون شهداء به پیروزی برسد؟

غزه، سرزمینی که به واسطه سال‌ها مقاومت و خون‌های ریخته شده، به نمادی از پایداری و ایستادگی تبدیل شده است، امروز در شرایطی بحرانی قرار دارد. آیا وقت آن نرسیده که خون شهداء در این سرزمین به پیروزی منجر شود و موانعی که در مسیرش است برداشته شود؟

غزه، با تاریخ پرفراز و نشیب، همواره میدان مبارزات و مقاومت علیه اشغال‌گران بوده است. از جنگ‌های دهه‌های گذشته تا عملیات‌های نظامی اخیر. خون بسیاری از شهداء در این سرزمین ریخته شده است. این خون‌ها، که نماد فداکاری و ایثار هستند، باعث شده‌اند مقاومت در غزه به یکی از برجسته‌ترین نمونه‌های تاریخ معاصر تبدیل شود. به گونه‌ای که هر شهید نه تنها از دست رفته است؛ بلکه داستان مقاومت و پایداری را به یادگار گذاشته است.

اما در حالی که خون شهداء ارزشمند و مبارک است، اوضاع کنونی غزه از مشکلات عدیده‌ای رنج می‌برد. بحران انسانی، فقر و بیکاری گسترده و حملات نظامی مداوم به زندگی روزمره ساکنان غزه فشار آورده است. این بحران‌ها باعث شده‌اند که دستیابی به پیروزی و تحقق اهداف مقاومت دشوارتر از همیشه به نظر برسد.

بسیاری چالش‌ها، از جمله تحریم‌های اقتصادی، محدودیت‌های حرکتی و مشکلات سیاسی داخلی و بین‌المللی، تحقق آرمان‌های شهدا را پیچیده‌تر کرده است. در سطح بین‌المللی، عدم حمایت کافی و سیاست‌های پیچیده کشورهای دیگر نیز بر این وضعیت تأثیر گذاشته است. در این میان، تلاش‌های داخلی برای وحدت و هماهنگی نیز با موانع جدی مواجه است.

در این میان، حکام طاغوتی همچنان به فشار بر روی امت اسلامی و منابع قدرت آن‌ها ادامه می‌دهند و با دل‌سرد کردن شان به دنبال راضی نگه داشتن یهود و حفاظت از منافع غرب هستند. اگر در میان این حکام فردی با کمی شرف وجود می‌داشت، در برابر طغیان‌گران جهان برمی‌خاست و می‌دید که تمام امت با تمام توان نظامی، انسانی و اقتصادی پشت سر او ایستاده‌اند؛ اما دیگر به این حکام امیدی نیست.

ای اهل قدرت و فرزندان امت در ارتش‌ها! الله سبحانه و تعالی شما را مورد آزمایش و ابتلاء قرار داده، شما را ننگهبانان و حصار محافظ امت و نیروی ضربت آن قرار داده، پس چرا از حمایت اهل خود در غزه دریغ می‌کنید؛ در حالی که مشاهده می‌کنید گروهی از یهود به آن‌ها بدون هیچ ترس و هراسی حمله می‌کنند؟! بنابر این، حکام طاغوتی و دست‌نشانده حاکم بالای تان را سرنگون کرده و تاج و تخت شان را ویران کنید و به متاع ناچیز این دنیا، پشت کرده و به رضایت الله سبحانه و تعالی و بهشت جاویدان بشتابید.

ای امت اسلامی! وقت آنست که با همکاری یکدیگر، مسیر جدید و کوتاه‌ترین راه را برای پیشبرد اهداف شهداء و پایان بخشیدن به ظلم و ستم حاکم بالای برادران خود در پیش بگیریم و این مسیر، جز پیوستن به حزب التحریر برای إقامة خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت چیز دیگری نیست. بلی، با دعوت‌گران مخلص حزب التحریر که شب و روز به خاطر کسب رضایت الله سبحانه و تعالی دعوت را طبق منهج نبوت برای حاکمیت دین الله سبحانه و تعالی به پیش می‌برند و در این مسیر، از ملامت هیچ ملامت‌گر و ظالمی نمی‌هراسند و مردانه‌وار می‌رزمنند؛ یکجا شوید!

﴿وَمَا عَلَيْنَا إِلَّا الْبَلَاغُ الْمُبِينُ﴾ [یس: 17]

ترجمه: بر ما جز تبلیغ آشکارا و روش، وظیفه دیگری نیست.

نویسنده: محمد مزمل